sI MEC ACEROG, 8. A, DE C. V. SCNO008

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/01/14  8:09:47
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 014110 CONTRR 17050~ "7 REMISION: 0061363 1
PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X1/4" 63,5X6.35MGRADC DE ACE ASTH A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 33.992 TONS

¢4 ESPECIFICACION A§/A6M-10 EMBARQUE:  LUIS ALBERTOC ZARAGOZ

PESO TEOQRICO PRODUCTO: 3.165 KGS/MT LONGITUD (Mts) £.10 TERMINADO:

| ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P ¥8 % &n % C % Cu % Mo % 8i § Ni % Cr 5V % Mn % Nb

305072 .0140 L0290 . 0250 L1900 .2800 L0250 .2500 .0909 L1500 L0030 L7300 L0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

i LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
] COLATA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH . V-NOTCH V-NOTCH
} (PSI/MPA) (PSI/MPA) {2m} JOULES LB-PIE KG-MT

305072 52,032 73,950 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

305072 S0A01769 . SOA01770 SOAD1771 SOA01772 SOA01773 SOA(Q1774 S8OA01775 SOA01776 SOADL7TY SOA0L1778
305072 SOA01779 S8OARQ1787 SOAD1I788 SOA01789 SOA0L790 SOAL1791
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